

08  
Krosno, dnia 07 grudnia 2009 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania**

([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W ODNIESIENIU DO ZAWIADOMIENIA O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW Z DNIA 30.11.2009 ORAZ PISMA Z DNIA 01.12.2009 R. DOT. ZAWIADOMIENIA Z DNIA 30.11.2009 R. ORAZ PRZEDŁUŻENIA TERMINU SKŁADANIA OFERT - ZNAK NZ/215/83/2009 na kompleksową dostawę odczynników laboratoryjnych , materiałów eksploatacyjnych, kalibratorów i innych wraz z dzierżawą aparatów z zakresu analityki medycznej, mikrobiologii i serologii oraz zainstalowanie laboratoryjnego informatycznego systemu (LIS)**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Pakiet A część :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania analizatora koagulacyjnego, który dysponuje podajnikiem kuwet, gwarantującym pracę przez okres minimum 6 dni (biorąc pod uwagę podaną przez Zamawiającego ilość badań )?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Pytanie 2:

Dot. pakietu D

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podłączenia programu do paneli alergologicznych do oprogramowania LIS ? Wyniki badań oznaczeń alergologicznych powinny przekazywać się w formie generowanej przez program do tego przeznaczony jako wynik oryginalny, gdyż jedynie w ten sposób otrzymywany wynik zarówno liczbowy, jak i w formie graficznej. Są to badania wykonywane rzadko i nie citowe.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu A – analityka ogólna – Czy Zamawiający pozwoli na wydzielenie części 5 z pakietu A lub wyrazi zgodę na rozpisanie dodatkowego postępowania w tym zakresie?

Wydzielenie w/w części pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie uzyskaniu korzystniejszej cenowo oferty. Aktualna treść siwz ogranicza udział większej liczbie wykonawców oraz narusza zasady uczciwej konkurencji, gdyż umożliwia udział w postępowaniu tylko jednemu wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie 4:

Dotyczy pakietu c – część 7 – czy Zamawiający pisząc specyfikację w w/w pakiecie miał na myśli nowy analizator pracujący w oparciu o nowoczesną technologię chip- sensora którego trwałość jest dłuższa od trwałości membramy stosowanej w analizatorach starego typu i wynosi 60 dni lub ok. 7500 badań. Ponadto nowoczesne analizatory posiadają bardzo wysoką precyzję oraz stabilność / odchylenie – parametry dzięki, którym laboratorium w Państwa Szpitalu zapewne przyczynią się do wzrostu jakości wykonywanych badań. Pozytywna odpowiedź na pytania spowoduje, iż przez kolejne 48 będą Państwo użytkownikami bezawaryjnego analizatora glukozy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymując zapisy siwz odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1 udzielonej w piśmie z dnia 24 listopada 2009 r.**

W związku z powyższym przedłuża się termin składania ofert, jak następuje:

***Nowy termin składania ofert upływa 10.12.2009 r. o godz. 10:00***

***Nowy termin otwarcia ofert 10.12.2009 r. o godz. 11:00***

***Nowy termin wniesienia wadium upływa 10.12.2009 r. o godz. 10:00***

Informuję o przekazaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w ww. zakresie Urzędowi Oficjalnych Publikacji Europejskich poprzez „ogłoszenia dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowanie”, o czym informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz wywieszona w tym dniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, (zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert, a w konsekwencji zmiana terminu wniesienia wadium).

*Z poważaniem*

**D Y R E K T O R**  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*Miroslaw Leszczyński, MBA*